
                                                                                         
                    UCHWAŁA NR VIII/84/2011

            RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU

z dnia 31 sierpnia 2011r.

w sprawie nadania Statutu Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w Tłuszczu

   

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. 
z 2001 r., Nr 13, poz. 123 z późn. zm.) oraz art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. 
o sporcie (Dz. U. Nr 127, poz. 857 z późn. zm.), Rada Miejska w Tłuszczu uchwala, co następuje:

§ 1

Nadaje się Statut Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w Tłuszczu w brzmieniu stanowiącym
załącznik do niniejszej Uchwały.  

§ 2

Traci moc Statut Centrum Kultury w Tłuszczu nadany Uchwałą Nr XII/160/08 Rady Miejskiej w
Tłuszczu z dnia 20 lutego 2008 roku.

 § 3

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie od dnia 1 stycznia 2012 roku, nie wcześniej niż po upływie 14 dni od
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 


